[ERFCTI

POLO SCOLASTICO 2 “TORELLI”

Liceo Scientifico Statale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU)
Segreteria 0721/800809 Fax 0721/803951 — www.liceotorelii.it

e-mail: pspsO 1 000g@istruzione. it Eﬁ”@pspsolooog@pec.istruzione.it
Cod. fisc. 81003870417

POLO SCOLASTICG 2 "G.TORELLI" - FANG

Prot. 0000052 del 10/01/2017 Fano, 10/01/2017
06-02 (Uscita)

Alla Sig.va Frazer Deborah Jeanne
All’ Albo della Scuocla

Oggetto: Decreto d i assegnazione per incarico di docente madrelingua inglese per la sede di Pergola.
Arricchimento PTOF a.s. 2016/17.

Il Dirigente Scolastico
Istituto Polo Scolastico 2 “Torelli” Liceo Scientifico

VISTO I'gvviso di reclutamento prot .n. 3401 def  21/12/2016 velativea n I docente madrelingua
Inglese per la sede di Pergola per I’arricchimento del PTOF;

VISTA la domanda pervenuta nei termini stabiliti da parte della Sig.ra Frazer Deborah Jearme ;

VISTO  che la domanda pervemita soddisfa i requisiti richiesti nell’ avviso di reclutamento sopra menziongto;

DECRETA

L’ assegﬁazione di n. 1 incarico di docente di madrelingua inglese per la sede di Pergola, per I’ arvicchimento del
PTOF, alla Sig.ra Frazer Deborah Jeanne,

" [, DIRIGENTE SFOLASTICO
7- . . Pr g




